
План јавних набавки за 2016. годину 
ОШ "Миша Живановић"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2016. годину 28.1.2016
Измена број: 262 8.4.2016
Измена број: 579 21.7.2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

8.210.672

добра 2.919.182

1.1.1 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2016Набавка огревног дрвета 768181,81

1.1.2 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Набавка ужине за ученике у школској 
2016/2017.години

2151000

услуге 3.458.157

1.2.1 4/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2016 Извођење екскурзије ученика од првог до осмог 
разреда  у  школској 2015/2016.години

725833

Измена број: 262; усвојена: 8.4.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 28.1.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Утврђено је  да је процењена вредност набавке ниска и  да је потребно повећати процењену вредност набавке за извођење екскурзија ученика.

1.2.2 5/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Превоз ученика за школску 2016/2017.годину 2732324,16

радови 1.833.333

1.3.1 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2016Радови на електроинсталационој мрежи на новој 
школи

750000

1.3.2 8/2016 9/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Доградња просторија за вртић у подручном 
одељењу школе у Царевцу

1083333

Измена број: 579; усвојена: 21.7.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 28.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Ребалансом буџета одобрена су средства за доградњу вртића у подручном одељењу школе у Царевцу и потребно је спровести нову набавку радова

Страна 1 од 2Датум штампе: 25.7.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Датум усвајања:

28.1.2016
8.4.2016

21.7.2016

Укупно

Оквирни датум

извршења 
уговора

добра

10/2016

7/2017

услуге

6/2016

Измена број: 262; усвојена: 8.4.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 28.1.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Утврђено је  да је процењена вредност набавке ниска и  да је потребно повећати процењену вредност набавке за извођење екскурзија ученика.

7/2017

радови

5/2016

12/2016

Измена број: 579; усвојена: 21.7.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 28.1.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Ребалансом буџета одобрена су средства за доградњу вртића у подручном одељењу школе у Царевцу и потребно је спровести нову набавку радова

Страна 1 од 2Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Дејан Рајковић

Овлашћено лице:

Снежана Милић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 262; усвојена: 8.4.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 28.1.2016
  Утврђено је  да је процењена вредност набавке ниска  с обзиром да смо добили само једну  неприхватљиву понуду тако да је потребно повећати процењену вредност набавке за извођење 
екскурзија ученика.

Измена број: 579; усвојена: 21.7.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 28.1.2016
Ребалансом буџета увећане су одређене позиције па је измењен Финансијски план за 2016.годину и извршена је измена плана набавки за 2016.годину

Страна 2 од 2Датум штампе: 25.7.2016 Апликација Управе за јавне набавке 



Дејан Рајковић

Снежана Милић

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 262; усвојена: 8.4.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 28.1.2016
  Утврђено је  да је процењена вредност набавке ниска  с обзиром да смо добили само једну  неприхватљиву понуду тако да је потребно повећати процењену вредност набавке за извођење 
екскурзија ученика.

Измена број: 579; усвојена: 21.7.2016; план: План јавних набавки за 2016. годину од 28.1.2016
Ребалансом буџета увећане су одређене позиције па је измењен Финансијски план за 2016.годину и извршена је измена плана набавки за 2016.годину

Страна 2 од 2Апликација Управе за јавне набавке 


